
ZARZĄDZENIE NR 377/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 
do kwoty 2.633.819 zł (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści trzy tysiące osiemset dziewiętnaście 
złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie – 949.103 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie - 538.395 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie – 1.684.716 zł” w składzie:

1) Agnieszka Grzędzińska - Przewodniczący,

2) Agnieszka Kwiatkowska - Członek,

3) Piotr Gajda - Członek,

4) Henryk Markowski - Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




